ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÝ BÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Bôn, ngày 07 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã

(Tuần 02, từ ngày 07/7/2025 đến ngày 13/7/2025)

Thời gian
Đ/c  Dương Thị Thuyên,

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Liên Thị Nghĩa,

Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Lục Văn Tuấn,

Phó Chủ tịch UBND xã

   Thứ 2 ( 07/7/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi xóm

Thứ 3 ( 08/7/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4 ( 09/7/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5 (10/7/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6 (11/7/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7 ( 12/7/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật ( 13/7/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có công việc đột xuất./

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Các ngành, Công chức xã;

- Các đơn vị, các xóm;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Thị Thuyên

		2025-07-07T11:27:16+0700

		2025-07-07T11:35:22+0700